

# **MAX NIERICH ApS**

Esromgade 15, 5 2504  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2016**

**Michel Jørgensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MAX NIERICH ApS  
Esromgade 15, 5 2504  
2200 København N

Telefonnummer: 39179500

Fax: 39179505

CVR-nr: 12733607

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten 2015 for Max Nierich ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retsvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01. januar 2015 - 31. december 2015.

Ledelsen anser årets underskud for utilfredsstillende, men har forventning til at 2016 vender resultatet i positiv retning, da man forventer en positiv udvikling i ståbranchen.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 20/05/2016

## Direktion

Bjørn Nierich

## Bestyrelse

Max Jacob Nierich

Bjørn Nierich

# Ledelsesberetning

Selskabsbeskrivelse og hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er agenturhandel med blandet sortiment.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, udvikling

Selskabets ledelse betragter årets resultat for værende tilfredsstillende. Dette trods konjunkturerne i branchen men forventer at kommende år vil være mere positiv.

Øvrige begivenheder, supplerende oplysninger

I tilknytning hertil skal oplyses at direktionen har besluttet at årsrapporten for de kommende regnskabsår ikke skal revideres, sålænge årsregnskabslovens §135 1), 2), 3) fritagelse for revisionspligt opfyldes.

Kravene for fravælgelse af revisionspligt opfyldes på alle 3 punkter.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Max Nierich ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelse for klasse B-virksomheder uden revisorpligt.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtigelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver og forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde eller fragå selskabet, og værdien kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af vare og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af kreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år.

Materielle Anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerende afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-8 år

Aktiver med en kostpris på under 12.800 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller

tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amoritiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

#### Igangværende arbejder

Igangværende arbejder måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen i tilgodehavender eller gældsforpligtigelser afhængig af netto værdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Udbytte

Forslået udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. Vedrørende aktier hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealitionsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

For indeværende år er anvendt en skatte sats på 23,5%.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amoritiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld er målt til amoritiseret kostpris svarende til nominel værdi.

#### Valutaforhold

Årsrapporten aflægges i danske kroner.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>412.780</b>	<b>662.052</b>
Personaleomkostninger .....	1	-529.746	-514.162
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-6.250	-15.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-123.216</b>	<b>132.890</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	2
Øvrige finansielle omkostninger .....		-20.394	-17.314
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-143.610</b>	<b>115.578</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-143.610</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-143.610	115.578
<b>I alt</b> .....		<b>-143.610</b>	<b>115.578</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	6.250
Indretning af lejede lokaler .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>6.250</b>
Deposita .....		26.785	26.785
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.785</b>	<b>26.785</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.785</b>	<b>33.035</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		79.037	52.020
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		37.248	67.195
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>116.285</b>	<b>119.215</b>
Likvide beholdninger .....		16	16
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>116.301</b>	<b>119.231</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>143.086</b>	<b>152.266</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-328.723	-185.113
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-128.723</b>	<b>14.887</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		271.809	137.379
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>271.809</b>	<b>137.379</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>271.809</b>	<b>137.379</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>143.086</b>	<b>152.266</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	538485	531533
Pensioner	28800	28800
ATP	3060	3330
Personaleomkostninger i øvrigt	2767	0
Andre omkostninger til social sikring mv.	2537	1035
Fri bil	-44110	-48120
Multimedie	-1793	-2416
	<b>529746</b>	<b>514162</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<b>2</b>	<b>2</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indretning, Lejede lokaler	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6250	15000
	<b>6250</b>	<b>15000</b>